

Årsredovisning

för

Takreoverarna i Stockholm AB

Org.nr. 556796-7558

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Daftson, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för Takrenoverarna i Stockholm AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i byggbranschen, företrädesvis takarbeten.

Bolaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med cirka 30 % under räkenskapsåret, vilket främst beror på en ökad kundbas samt en justering av priserna.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 091 096	13 743 172	22 900 000	18 231 000	17 922 000
Resultat efter finansiella poster	4 532	197 397	602 000	422 000	274 000
Soliditet (%)	20,85	18,72	18,12	6,00	2,00

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	708 249	138 858	947 107
Balanseras i ny räkning		138 858	-138 858	
Årets resultat			73 800	73 800
Belopp vid årets utgång	100 000	847 107	73 800	1 020 907

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 140 000(140 000).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	847 107
Årets resultat	73 800
Summa	920 907

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	920 907
Summa	920 907

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 091 096	13 743 172
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		697 936	1 335 000
Övriga rörelseintäkter		113 234	7 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 902 266	15 085 724
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 594 915	-9 661 099
Övriga externa kostnader		-3 072 314	-3 282 605
Personalkostnader	2	-1 934 370	-1 681 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 017	-66 541
Övriga rörelsekostnader		-13 797	-29 247
Summa rörelsekostnader		-20 668 412	-14 721 096
Rörelseresultat		233 854	364 627
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 379	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273 702	-167 230
Summa finansiella poster		-229 322	-167 230
Resultat efter finansiella poster		4 532	197 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	0
Summa bokslutsdispositioner		110 000	0
Resultat före skatt		114 532	197 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 732	-58 539
Årets resultat		73 800	138 858

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 847	92 864
Summa materiella anläggningstillgångar		39 847	92 864
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		204 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		254 000	450 000
Summa anläggningstillgångar		293 847	542 864
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 032 936	1 335 000
Summa varulager m.m.		2 032 936	1 335 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		726 874	1 651 585
Övriga fordringar		5 130	9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		527 599	1 995 836
Summa kortfristiga fordringar		1 259 602	3 647 430
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 309 287	0
Summa kassa och bank		1 309 287	0
Summa omsättningstillgångar		4 601 826	4 982 430
SUMMA TILLGÅNGAR		4 895 673	5 525 294

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		847 107	708 249
Årets resultat		73 800	138 858
Summa fritt eget kapital		920 907	847 107
Summa eget kapital		1 020 907	947 107
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	110 000
Summa obeskattade reserver		0	110 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	439 815
Övriga skulder till kreditinstitut	5	691 001	909 212
Summa långfristiga skulder		691 001	1 349 027
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		1 502 003	891 134
Skatteskulder		50 791	113 682
Övriga skulder		1 577 971	1 984 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 000	130 208
Summa kortfristiga skulder		3 183 765	3 119 161
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 895 673	5 525 294

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 170	261 810
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 360
Utgående anskaffningsvärden	296 170	296 170
Ingående avskrivningar	-203 306	-136 765
Utgående avskrivningar	-203 306	-136 765
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-53 017	-66 541
Utgående nedskrivningar	-53 017	-66 541
Redovisat värde	39 847	92 864

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Aktier i Takvården i Stockholm AB.

Not 5 – Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lidingö

Christoffer Michael Daftson

2025-06-28

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-28

Lars Kenneth Elton

Revisor
